300 annorum concessae sunt iis fidelibus, qui sive

publice sive privatim Beatissimam Virginem certis

j^iis exercitiis vel virtutis actibus quotidie veneran-
tur.

—

b.) Indulgentiam plenariam semel permensem
Majum vel priores octo dies Junii lucrari valent, qui

vere poenitentes confessi, ac sacra Communione refe-

cti pro intentione Summi Pontificis aliquas preces

fuderint. Pius VII 18 Jun. 1822.

Festa Junii.

678.—Festum Ss. Cordis Jesii S. R. C. decreto

3712 ad ritum duplicis primii) classis elevatum cst,

et Feria VI. post Octavam Corporis Christi vehiti in

sede propria, rccohitur; et utpote secundarium,
Sohimnitatibus primariis ejusdem ritus oecurrcnti-

bus locum cedat. In lioc casu transfertur hoc festum
jiixta novas Rubricas. Tn concurrentia Fcsti Ss.
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Cordis Jesu cum die oetava Corporis Christi, Vespe-

rae integrae fiunt de eadem octava, sine ulla com-
memoratione.
XJbifestum Ss. Cordis titulus est Ecclesise, ideoque

primarium per accidens, supradicta regula quoad
l^rimas Vesperas sequenda est. S. R. C. 3919 ad 11.

£S^ Qiioad exercitia pietatis prima feria sexta

unoqnoque mense peragenda, vide n. 270-275.

679.—Decreto Urbis et Orbis die 22 Aug. 1906 Pius

Papa X. mandavit, ut singulis annis die festo Ss.

Cordis Jesu, in omnibus parochialibus templis nec-

non in illis, in quibus idem festum agitur, coram Ss.

Sacramento publicse adorationi exposito, formula
Consecrationis a Leone XIII. die 25 Maji 1899 pro-

posita recitetur, ad quam Litaniae in honorem
Ss. Cordis erunt adjiciendse.

MONITUM.—Quod attinet hoc die ad iteratani Ss.

Sacramenti expositionem
,
quum Octava Corporis

Christi sit expleta, specialis facultas OrdinarH
requiritur.

Mensis Junii PRIVILEGIA.

680.—IndulgentItE a Leone XIII. pro mense
Junio, Ssmo Cordi Jesu dicato, concessse:

a. ) Indulgentia septem annorum et septem quad-

ragen. iis Christifidelibus semel per diem lucranda,

qui vel publicis exercitiis devotionis intersunt, vel

privatim talia exercitia peragunt

;

b.) Indulgentia plenaria aliquo die per mensem
lucranda illis, qui vel quotidie privatim exercitia

obeunt, vel decies saltem per mensem publicis

exercitiis intersunt, solitis conditionibus servatis.

S. C. Ind. 30 Maii 1902.
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EXTRAORDINARI.^ INDULGENTI.E et PRIVILEGIA pro

pio exercitio mensis Junii Ss. Cordi Jesu dicati a Pio

X. die 8 Aug. 1906 in perpetuum concessa:

1. Indulgentia pienaria toties quoties, animabus
purgatorii applicabilis, die 30 Junii iis in ecclesiis,